ATO DA DIRETORIA EXECUTIVA 086/2010

EDITAL 001/2010 - CONVÊNIO CV 34/2010  SETI - FUNDO PARANÁ

Processo Seletivo para Bolsista Pesquisador de Nível Superior
Advogado

O Presidente da Fundação Araucária, no uso de suas atribuições estatutárias, decide publicar
a relação de candidatos inscritos para o  processo seletivo de  Bolsa de Pesquisador Nível
Superior – Advogado, e, convocar para entrevista na sala de reuniões da Fundação Araucária
na data e horário estipulados a seguir:

 CANDIDATO REGISTRO DATA

Aletheia Kloster Rocha Oliveira OAB/PR 32.616  24/11 às 14h30

Rodrigo Arruda Sanchez OAB/PR 27.385  24/11 às 15h00

Conforme prevê o EDITAL 001/2010 - CONVÊNIO CV 34/2010 SETI - FUNDO PARANÁ.

O presente Ato entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

Curitiba, de 23 de novembro de 2010.

ZEFERINO PERIN
Presidente da Fundação Araucária

Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Paraná
Av. Com. Franco, 1341 – Cietep – Jd. Botânico – CEP 80215-090 – Curitiba – PR

Tel.: 41-3218.7803 | Fax: 41-3218.7421 | www.FundacaoAraucaria.org.br